
 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Daugavpils tehnikums (turpmāk – izglītības iestāde) izglītības programmu 

īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem, 

 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2022.gada 24.janvāra līdz 2022.gada 4.februārim. 

 

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese     (ja atšķiras no 

juridiskās adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Dzelzceļa transports/ 

Lokomotīvju saimniecības  

tehniķis  

33525 041 

Strādnieku iela 16, 

Daugavpils, LV-5404; 

Mendeļejeva iela 1, 

Daugavpils, LV-5410;   

Bauskas iela 23, 

Daugavpils, LV-5404. 

P-10932 04.02.2015. 12 

Dzelzceļa pakalpojumi / 

Dzelzceļa transporta 

automātikas, 

telemehānikas un sakaru 

tehniķis  

33840081 P-17013 05.07.2018. 28  

Programmēšana/ 

Programmēšanas tehniķis 
33484011 P-16882 06.60.2018. 94 

Datorsistēmas, datubāzes 

un datortīkli/ Datorsistēmu  

tehniķis  

33483011 

Strādnieku iela 16, 

Daugavpils, LV-5404; 

Mendeļejeva iela 1, 

Daugavpils, LV-5410   

  

  

P-16057  06.10.2017. 86 

Komerczinības 

/Transporta pārvadājumu 

komercdarbinieks    

33341021 P-12347 02.09.2015. 6 

Administratīvie un 

sekretāra pakalpojumu / 

Klientu apkalpošanas 

speciālists   

33346011 P_3541  05.08.2020. 44 

Administratīvie un 

sekretāra pakalpojumu / 

Klientu apkalpošanas 

speciālists   

35b346011 
Mendeļejeva iela 1, 

Daugavpils, LV-5410  
P_4886  09.07.2021. 25 

Telekomunikācijas / 

Telekomunikāciju tehniķis  
35b523031 

Strādnieku iela 16, 

Daugavpils, LV-5404; 

Mendeļejeva iela 1, 

Daugavpils, LV-5410;   

Bauskas iela 23, 

Daugavpils, LV-5404. 

P_4888  09.07.2021. 17 

Frizieru pakalpojumu / 

Frizieris  
32815021 

Mendeļejeva iela 1, 

Daugavpils, LV-5410 
P_4885  09.07.2021.  20 

Telemehānika un loģistika/ 

Loģistikas darbinieks  
33345121 

Mendeļejeva iela 1, 

Daugavpils, LV-5410 
P_1742 19.08.2019. 57 

 

 

 

 

 



 

 

2 
 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju  (norāda vērtējamos kritērijus un 

kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1. Kompetences un sasniegumi   X   

1.2. Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība 

  
X 

  

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana   X   

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2.2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

  
X 

  

2.3. Izglītības programmu 

īstenošana 

  
X 

  

3. Iekļaujoša vide   

3.1. Pieejamība    X   

3.2. Drošība un psiholoģiskā 

labklājība 

  
X 

  

3.3. Infrastruktūra un resursi   X   

Kopsavilkumā 9 vērtēšanas kritēriji    9   

 

 

 V. Izglītības programmu īstenošanas kvalitātes stiprās puses 

Kritērijs Stiprās puses 

3. 

Izglītības programmā Telemehānika un loģistika/ Loģistikas darbinieks izglītojamo 

apmācībai tiek izmantota simulācijas iekārtas – “Beer distribution game” tipa piegādes 

ķēdes simulācijas galda spēle. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai: 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 

1. Nepieciešams izglītības iestādei izvērtēt iemeslus un veikt nepieciešamos 

pasākumus centralizētā eksāmena (angļu valoda, matemātika un latviešu valoda) 

rezultātus uzlabošanai tādējādi paaugstinot kvantitatīvos rezultātus un veicinot 

izglītības programmas mērķu sasniegšanu; 

(Izpildes termiņš 2022./2023. mācību gads. Informāciju par izpildi iekļaut 

pašnovērējuma ziņojumā, kas iesniedzams Izglītības kvalitātes valsts dienestā līdz 

2023.gada 1.oktobrim). 

 



 

 

3 
 

2. Nepieciešams izglītības iestādei izvērtēt iemeslus un veikt nepieciešamos 

pasākumus kvalifikācijas eksāmenu rezultātu uzlabošanai izglītības programmā 

Dzelzceļa transports/ Lokomotīvju saimniecības  tehniķis. 

(Izpildes termiņš 2022./2023. mācību gads. Informāciju par izpildi iekļaut 

pašnovērējuma ziņojumā, kas iesniedzams Izglītības kvalitātes valsts dienestā līdz 

2023.gada 1.oktobrim). 

2. 

1. Nepieciešams plānot un nodrošināt pedagogiem kursu apguvi audzināšanas 

jautājumos, lai aktualizētu nepieciešamo profesionālo pilnveidi – 6 stundu 

apjomā trīs gadu periodā. 

(Izpildes termiņš 2022./2023. mācību gads. Informāciju par izpildi iekļaut 

pašnovērējuma ziņojumā, kas iesniedzams Izglītības kvalitātes valsts dienestā līdz 

2023.gada 1.oktobrim). 

2. Nepieciešams mācību priekšmetā Tehniskās ekspluatācijas noteikumi 

aplūkojamo tematiku pielāgot atbilstoši iegūstamās kvalifikācijas prasībām 

specialitātē Lokomotīvju saimniecības tehniķis.  

(Izpildes termiņš 2022.gada 31.marts. Informāciju par izpildi iekļaut pašnovērējuma 

ziņojumā, kas iesniedzams Izglītības kvalitātes valsts dienestā līdz 2023.gada 

1.oktobrim). 

3. 

Izglītības programmā Frizieru pakalpojumu/ Frizieris ir nepieciešams iegādāties 

kungu manekengalvas ar bārdām, lai izglītojamiem būtu iespējams vairāk praktizēties 

kungu frizūru un bārdu veidošanā, ņemot vērā šobrīd darba tirgū aktuālo pieprasījumu 

specializācijā – kungu frizieris (bārddzinis); 

(Izpildes termiņš 2022./2023. mācību gads. Informāciju par izpildi iekļaut 

pašnovērējuma ziņojumā, kas iesniedzams Izglītības kvalitātes valsts dienestā līdz 

2023.gada 1.oktobrim). 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja                                                                    Guna Smiltniece 

 

 

 


